
Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:619986-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Teleskopy
2022/S 216-619986

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Kosmiczna
Adres pocztowy: ul. Trzy Lipy 3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-172
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Łopacińska
E-mail: zamowienia@polsa.gov.pl 
Tel.:  +48 223801543
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polsa.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie polskiego przemysłu kosmicznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do użytkowania z 
podziałem na trzy części zamówienia w lokalizacjach VLA Ocean Spokojny, Ameryka Północna, Azja
Numer referencyjny: BO/25/2022

II.1.2) Główny kod CPV
38635000 Teleskopy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą 
wdrożenia do użytkowania z podziałem na trzy części zamówienia w lokalizacjach VLA Ocean Spokojny, 
Ameryka Północna, Azja, Szczegółowy opis zawarty jest w dokumentach zamówienia SWZ, OPZ, PPU.

II.1.6) Informacje o częściach

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@polsa.gov.pl
https://polsa.gov.pl


Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

2 / 6

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 17 758 883.28 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do 
użytkowania w lokalizacji VLA Ameryka Północna
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38635000 Teleskopy
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: US United States
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ameryka Północna

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II - dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do 
użytkowania w lokalizacji VLA Ameryka Północna
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja automatycznego zestawu teleskopowego wraz z usługą 
wdrożenia do użytkowania w lokalizacji VLA Ameryka Północna, w ramach której Wykonawca zobowiązany 
będzie do wykonania:
1) projektu technicznego automatycznego zestawu teleskopowego;
2) skompletowania komponentów automatycznego zestawu teleskopowego;
3) transportu automatycznego zestawu teleskopowego do miejsca docelowego;
4) instalacji i integracji automatycznego zestawu;
5) uruchomienia i walidacji automatycznego zestawu teleskopowego;
6) usługi wdrożenia do użytkowania automatycznego zestawu teleskopowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt 2-3SST2018-20 - „Druga linia finansowania w Programie Prac na lata 2018-2020 w związku z dalszym 
rozwojem funkcji świadczenia europejskich usług obserwacji i śledzenia obiektów kosmicznych SST”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
*Termin realizacji zamówienia (świadczenia) w ramach etapów 1-6 został określony poprzez wskazanie 
konkretnej daty tj. do dnia 31.05.2024 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z 
ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

II.2) Opis

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

3 / 6

II.2.1) Nazwa:
Część III - dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do 
użytkowania w lokalizacji VLA Azja
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38635000 Teleskopy
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
79421200 Usługi projektowe inne niż w zakresie robót budowlanych
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: JP Japan
Kod NUTS: KR South Korea
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Azja

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja automatycznego zestawu teleskopowego wraz z usługą 
wdrożenia do użytkowania w lokalizacji VLA Azja, w ramach której Wykonawca zobowiązany będzie do 
wykonania:
1) projektu technicznego automatycznego zestawu teleskopowego;
2) skompletowania komponentów automatycznego zestawu teleskopowego;
3) transportu automatycznego zestawu teleskopowego do miejsca docelowego;
4) instalacji i integracji automatycznego zestawu;
5) uruchomienia i walidacji automatycznego zestawu teleskopowego;
6) usługi wdrożenia do użytkowania automatycznego zestawu teleskopowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt 2-3SST2018-20 - „Druga linia finansowania w Programie Prac na lata 2018-2020 w związku z dalszym 
rozwojem funkcji świadczenia europejskich usług obserwacji i śledzenia obiektów kosmicznych SST”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
*Termin realizacji zamówienia (świadczenia) w ramach etapów 1-6 został określony poprzez wskazanie 
konkretnej daty tj. do dnia 31.05.2024 r., ponieważ jest to uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z 
ograniczonym okresem finansowania niniejszego zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

4 / 6

Próbę pozyskania wykonawcy na realizację zamówienia na AZT w lokalizacjach VLA Ocean Spokojny, VLA 
Ameryka Północna, VLA Azja podejmowano wielokrotnie w formule przetargu nieograniczonego. W każdym 
przypadku nie doszło do zawarcia umowy. Ze względu na zobowiązania umowy grantowej stanowiącej źródło 
finansowania przedsięwzięcia, postanowiono zmodyfikować warunki techniczne zamówienia oraz zapisów 
umowy, umożliwiając wykonawcom wykonanie zadania z godnie z terminem określonym w procedowanym 
aneksie do w/w umowy grantowej. Aby możliwe było wykonanie najpóźniej do końca maja 2024 roku w/w 
zadania, konieczne jest pilne pozyskanie wykonawcy. Ww. okoliczności skłoniły aby wyłonić wykonawcę w 
ramach przetargu otwartego, jednak ze względu na krótki termin realizacji, aby dotrzymać wszystkie terminy 
konieczne jest wszczęcie postępowania w trybie przyśpieszonym.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 182-514241

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część I - dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do 
użytkowania w lokalizacji VLA Ameryka Północna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sybilla Technologies Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 9532632892
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 85-023
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 910 076.00 PLN

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514241-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

5 / 6

Najtańsza oferta: 7 849 982.90 PLN / Najdroższa oferta: 7 849 982.90 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
Część III - dostawa i instalacja automatycznych zestawów teleskopowych wraz z usługą wdrożenia do 
użytkowania w lokalizacji VLA Azja

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Oferta - inne dokumenty – katalog wymaganych dokumentów oraz moment ich składania został określony 
w Rozdziale XIV SWZ. JEDZ oraz pozostałe dokumenty określone w Rozdziale XIV SWZ będą wymagane na 
wezwanie zamawiającego od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
2. Do oferty wykonawca dołącza:
1) Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy)
2) Formularz cenowy - Załącznik nr 2 do SWZ
3) Zobowiązanie podmiotu trzeciego - (jeśli dotyczy) - wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ
4) Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa – w sytuacji gdy oferta lub inne dokumenty składane w toku 
postępowania będą zawierały tajemnicę przedsiębiorstwa.
5) Informacje dotyczące wykonawcy – w tym dokumencie wykonawca składa oświadczenie w zakresie 
spełnienia wymogów RODO oraz informację, czy wybór oferty wykonawcy będzie prowadził do powstania u 
zamawiającego obowiązku podatkowego. Informacje w tym zakresie Wykonawca zamieszcza
w Załączniku nr 2 do SWZ.
7) Wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) (według załączonego wzoru – Załącznik nr 9 do SWZ);
8) Oświadczenie wykonawców o ogólnounijnym zakazie udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str.1) (według załączonego wzoru – Załącznik nr 10 do SWZ);
Wadium oraz zabezpieczenie należytego wykonania umowy w niniejszym postępowaniu nie jest wymagane.
Informacja w zakresie unieważnienia postępowania:
Zamawiający poza możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 
ustawy Pzp, zgodnie z dyspozycją art. 257 ustawy Pzp, zastrzega możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Zaliczki:
Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Sposób udzielania 
zaliczek został określony w Projektowanych postanowieniach umowy - PPU.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S216
09/11/2022
619986-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych/Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2022

09/11/2022 S216
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


